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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Consejo Nacional de Fomento Educativo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,405,876,816

1,222,204,352

29,399,022,319

28,409,861,429

522,140,046 27,274,137,392
30,385,157 80,316,860

0 0

1,415,280 24,256
668,263,869 1,055,382,921
0 0

0 0
183,672,464 989,160,890
15,644,151 ]

0 0

29,412,111 0
1,079,570,798 130,398,760
0 0
-940,954,596 858,762,130
0 0

0 0

0 0

29,368,515,886

28,402,764,740
27,218,117,599
39,251,887

0

119,037
1,145,276,217
0

0

965,751,146

o]

o]

o]

952,830,147

0

12,920,999

o]

o]

0

1,436,383,249

1,229,301,041
578,159,839
71,450,130
0

1,320,499
578,370,573
0

0
207,082,208
15,644,151
0
29,412,111
257,139,411
0
-95,113,465
0

0

0

30,506,433
7,096,689
56,019,793
41,064,973
0

-94,781
-89,893,296
0

0
23,409,744
0

0

0
-822,431,387
0
845,841,131
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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